MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTACAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA

PORTARIA Nº 4/2025 - DRG/SMP/IFSP DE 17 DE MARÇO DE 2025PORTARIA Nº 4/2025 - DRG/SMP/IFSP DE 17 DE MARÇO DE 2025

O(A) DIRETOR(A) GERAL DO Campus Avançado São Miguel Paulista DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para cons=tuírem,
sob a presidência do(a) primeiro(a), a BANCA EXAMINADORA do Processo Sele=vo Simplificado
para Professor Subs=tuto do Campus Avançado São Miguel Paulista, de que trata o Edital nº11,
de 11 de fevereiro de 2025, publicado no Diário Oficial da União em 12 de fevereiro de 2025, a
realizar-se no referido campus no período de 21 de março a  26 de março de 2025.

Área:Área: Letras- Português e Inglês

Titular:Titular:
Renata Carolina e Silva Rocha Pinto

Professor(a) Efe=vo(a) - PresidenteProfessor(a) Efe=vo(a) - Presidente

Titular:Titular:
Greice Kelly de Oliveira

Professor(a) Efe=vo(a)Professor(a) Efe=vo(a)

Titular:Titular:
Kelma Cris=na de Freitas

Pedagogo(a)Pedagogo(a)

Suplente:Suplente:
Simone Caldeira Alencar

SuplenteSuplente

São Paulo 17 de março de 2025

Documento assinado eletronicamente.

Juliana Alvim Norberto

Diretora Geral em exercício do Campus Avançado São Miguel Paulista

Código Verificador:
Código de Auten=cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Altair Aparecido de Oliveira FilhoAltair Aparecido de Oliveira Filho , DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-SMPDIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-SMP, em 17/03/2025 10:42:07.

Juliana Alvim NorbertoJuliana Alvim Norberto, COORDENADOR(A) - FG2 - CRE-SMPCOORDENADOR(A) - FG2 - CRE-SMP, em 17/03/2025 10:50:12.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 12/03/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hOps://suap.ifsp.edu.br/auten=car-documento/ e forneça os dados abaixo:

909079
02070090d5

PORTARIA Nº 4/2025 - DRG/SMP/IFSPPORTARIA Nº 4/2025 - DRG/SMP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: